FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” S

DATE: {% 1 OUI OO {

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER (=eztw
MBIEMER RUKO

ATES| MYST EWAKR
AMES| PRAWVVERK
DATELINDJE N oS, ASEY
VENDLINDJE Rlex

VENDBANIM Rex

NR. ID \ RO522022K

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gieneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jang ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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[l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

—

dijeni dhe jam i vetadijsham s

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave ta frreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin Pér verifikimin e ¢do té dhéne
Personale, pérfshirs gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéns tjetér biometrike.

e} Trajtimi j ta dhénave do t§ kryhet ng pPérputhje me legjislacionin na fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale,

KUJDES: JENI |/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!

Gpcf://i«y @//ﬁ’@ .

(emér, mbiemeér, nénshkrimy}

Uné, i/e nénshkruari /g 56'2-{H 7‘?&(-‘/ K«O , kam marra
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] o <]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

2 -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré€? (Vendos X pérbti pérgjigies)

PO [ ] o B

- Nése po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:

Té dhénat e vendimit gj

al

(emér, mbiem&r, nénshkrim)

J 7
o (e =
==
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [=>]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO |

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo?7 (Vendos X pérbri pérgjigies

PO o [><

- Né&se po, specifikoni t& dhén méposh@

(emer, mbiemé&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhyr
me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri Péryjigies)

PO [:, Jo .

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

lien e rrequilave {6 emigracionit
i€ territor te njé shteti t& huaj) (Vendos

~ (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e Mméposhtme:

8. A keni jetuar ndon jéheré ja
muaj? (Vendos X pErbri Qérg[ig[esz
PO [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nése pjess ts Cakiuara 1 Formuiarit jané t& Pamjaftueshme Per deklarimin e te dhénave, shio aq
pjesé sa ju ne vojiten pér pasqyrimin e (g gjitha 8 dhgpave.

> (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: _(~E2 H
Atssia: RYSTEHAIC
Mbiemér: ‘géfﬁu
Datélindja: 27 /05 /49 5)3
Vendlindja: FLEL - '

~ Kandidat pér " : :

~ Arsimi, eksperienca né puné, ivitetet duhen té'renditen nga m& i

‘ 'Vbnshmi né mé té hershmin;

» CV sﬂlet ng KQZ-ne letér dhe elektromklsht né format pdf nga partla 0se k0m1tet1 nismétar.

T —— e S

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020




